江川区2019年秋季特比环三关鸽王赛规程

一、凡承认本规程的会员均可参赛。
二、设1500枚特比环（环号0920001-0921500），售环在1000枚内取五十名；售环超出1000枚，每10枚增加一个名次，售完1500枚取一百名；售完1500枚为止，不再增加。每枚环售价106元（含死电子环一枚）。
三、比赛地点及时间：
一关：勐海境内    二关：勐遮境内    三关：打洛境内。每关间隔时间不少于一周，比赛时间按19年秋季比赛通知为准。
奖金安排
	三关鸽王
	一名
	二名
	三名
	4-5名
	6-10名
	11-50名
	51-N名

	
	10000
	10000
	10000
	2500
	2000
	1000
	1000

	团体奖
	一名
	二名
	三名
	四名
	五名
	
	

	
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	
	



四、特比环三关鸽王前十名、团体前五名各发奖杯一樽。
五、团体奖购买10枚足环为一个团体（购买足环时团体就产生，团体奖只在你购买的这10枚号码中评选，不重新分组），决赛当天20:00前归巢羽数多者为胜，若归巢羽数相同，则按第一羽快者列前。
六、奖金实行伯马制（报到期一天）名次未录取满时，进奖鸽大于或等于录取名次的50%时，剩余奖金由进奖鸽均分，若进奖鸽小于录取名次的50%时，剩余奖金由上笼鸽（前两关归巢有成绩）均分。
七、排名以每关分速相加进行排名，分速高者为前，脱关鸽不参与排名。
八、参赛鸽鸽钟必须正确录入赛鸽信息和足环全称。如:2019-24-0920001（年份、代码、环号必须正确），填写错误或电子产品数据输入错误，一经发现成绩取消，后果自负！
九、进奖鸽前50名必须参加拍卖。起拍价一至三名2000、四至十名800、十一至五十名500。拍卖所得70%归鸽主，30%归组织者。
十、三关鸽王进奖鸽前50名免费照相一张，前十名送相框。
十一、八月中旬验鸽、测试电子环。
注：本次比赛足环为环中环，内环必须托边在下，如验鸽时内环破损或不按规定带的取消成绩。
玉溪市江川区信鸽协会
2018年12月10日
